
NISSAN
 INTERSTAR VAN

NOVÝ MODEL S ICE A EV POHONEM



Udržitelná budoucnost

Nový Nissan Interstar je nyní k dispozici nejen s 
dvoulitrovým vznětovým motorem, ale také s elektrickou 
variantou, která dokáže ujet až 400 km na jedno nabití. 
Toto řešení klade důraz na udržitelnost a pomáhá 
společnostem směřovat k ekologičtější budoucnosti s 
nulovými emisemi CO2.

Praktický design

Interstar nabízí praktická řešení v podobě skládacího 
stolu, 66 litrů úložného prostoru pod sedadlem a 
několika dalších přihrádek pro přehlednou práci. Toto 
vozidlo nejen přepravuje, ale také vytváří efektivní 
pracovní prostor pro každodenní úkoly.

Technologie na úrovni

Nissan Interstar je špičkově vybavené vozidlo s 10“ 
centrálním displejem a možnostmi připojení Android 
Auto a Apple CarPlay. Barevný TFT displej spolu se 
zpětnou kamerou a parkovacími senzory zajišťuje 
bezpečnou a pohodlnou jízdu.

Skutečný šampion v přepravě nákladu

Interstar je opravdový pracant s nákladovým prostorem 
od 10,8 m³ do 14,8 m³ až do 3,5 tuny. Jeho rozsáhlý 
interiér umožňuje převážet vše, co si jen dokážete 
představit, a poskytuje tak maximální flexibilitu.

Spolehlivý společník

Interstar je víc než jen vozidlo, je to spolehlivý společník 
v každé situaci. Je ztělesněním japonského designu a 
kombinuje styl a funkčnost, aby řidičům poskytl to 
nejlepší.



HLAVNÍ PRVKY VÝBAVY - Comfort

• Zadní kamera
• Přední a zadní parkovací senzory
• 16" ocelová kola
• LED světla
• Sedací lavice s integrovaným kancelářským 

stolem a 66litrovým úložným prostorem

• 10" centrální obrazovka
• Nouzové brzdění vpředu s detekcí chodců a 

cyklistů
• Asistent rozjezdu do kopce
• Asistent stability přívěsu
• Systém monitorování tlaku v pneumatikách

ICE Verze EV Verze

• Manuální klimatizace
• Sedadlo nastavitelné v 6 směrech s loketní 

opěrkou
• 12V zásuvka
• Otevřený úložný prostor v horní části palubní 

desky
• Analogový a číselný displej 

• Automatická klimatizace
• Bezdrátové nabíjení telefonu
• Sedadlo nastavitelné v 6 směrech s bederní a 

loketní opěrkou
• 3x 12V zásuvky
• Uzavřený úložný prostor v horní části palubní 

desky
• Tachometr a otáčkoměr s 7" analogovým a 

digitálním AMDC displejem
• Nabíjecí kabel Mode 3 je součástí balení

VOLITELNÁ VÝBAVA
COMFORT

Cena bez DPH

Rezervní kolo 6.200

Zadní dvoukřídlé dveře - otevírání 270° 4.000

Tachograf 19.000

Záruka ICE
5 let / 160.000 km

S (ICE)

Záruka EV
5 let / 160.000 km - základní
8 let / 160.000 km – na baterii (do 70%)

S (EV)

Máte zájem o 2 a více vozů pro vaši firmu? Kontaktujte fleetové oddělení pro nezávaznou nabídku ZDE

CENÍK

Pohon Velikost
Celková 

hmotnost
Ceníková cena 

bez DPH
Sleva 10%

Akční cena bez DPH

130 HP – 2.0 dCi / 6 MT L2 H2 3,5 t 799.000 Kč 719.100 Kč

130 HP – 2.0 dCi / 6 MT L3 H2 3,5 t 819.000 Kč 737.100 Kč

150 HP – 2.0 dCi / 6 MT L2 H2 3,5 t 829.000 Kč 746.100 Kč

150 HP – 2.0 dCi / 6 MT L3 H2 3,5 t 849.000 Kč 764.100 Kč

EV 87kWh [WLTP: 400 km] L2 H2 3,5 t 1.430.000 Kč 1.287.000 Kč

EV 87kWh [WLTP: 400 km] L3 H2 3,5 t 1.450.000 Kč 1.305.000 Kč

https://www.nissan.cz/fleetovy-prodej.html


BARVY (Cena bez DPH)

Bílá
QNG – 0 Kč

Šedá Urban
KPW – 6.500 Kč

Modrá Agave
DQG – 6.500 Kč

Červená
071 – 6.500 Kč

Černá
676 – 13.000 Kč

Šedá Star
KNH – 13.000 Kč

Modrošedá
J47 – 13.000 Kč



INTERIÉR

KOLA

ICE EV

16palcová ocelová kola se středním krytem kol 16palcová ocelová kola s velkým krytem kol

VÍCE INFORMACÍ

Objevte aktuální nabídku skladových 
vozů u prodejců Nissan:

https://www.nissan.cz/vozidla/nabidky/skladove-
vozy.html

Potřebujete více informací? Máte 
dotazy? Neváhejte kontaktovat Hello 
Nissan:

800 232 323 zakaznickalinka@nissan.cz

https://www.nissan.cz/vozidla/nabidky/skladove-vozy.html
https://www.nissan.cz/vozidla/nabidky/skladove-vozy.html
https://www.nissan.hu/Hello%20Nissan%20.html


SPECIFIKACE COMFORT
BEZPEČNOST

Tempomat S

Protiblokovací brzdový systém S

Asistent pro jízdu v jízdním pruhu a varování před opuštěním jízdního pruhu S

Systém nouzového volání S

Hlídání bdělosti řidiče S

Inteligentní asistent rychlosti s rozpoznáváním dopravních značek S

Nouzové brzdění vpřed s detekcí chodců a cyklistů S

Asistent dálkových světel S

Rekuperační brzdění S (EV)

Příprava pro připojení alkoholového zámku S

Airbagy řidiče a spolujezdce S

Upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás řidiče a spolujezdce S

Nouzové brzdění vpředu S

Elektronický stabilizační systém S

Asistent stability přívěsu S

Asistent rozjezdu do kopce S

Asistent proti bočnímu větru S

KOMFORT

Centrální zamykání S

Elektricky nastavitelná, ručně sklopná a vyhřívaná boční zrcátka S

Autobusové zpětné zrcátko S

Systém sledování tlaku v pneumatikách S

Mechanická parkovací brzda S

Elektricky ovládaná okna řidiče a spolujezdce s automatickou funkcí S

Sada na opravu pneumatik S

Rezervní kolo v plné velikosti O

Uvazovací háky (podlaha/boky): Model L2 - 8 ks / model L3 – 10 ks S

Zadní stupátko S

Zadní kamera S

Přední a zadní parkovací senzory S

Bezdrátové nabíjení telefonu S (EV)

Tachograf O

2 porty USB typu C S

Kompatibilita s Android Auto / Apple CarPlay S

EXTERIÉR

Posuvné pravé dveře bez okna S

Zadní panely bez okna S

16palcová ocelová kola se středním krytem kol S (ICE)

16palcová ocelová kola s velkým krytem kol S (EV)

Pevná přepážka S

Vysoko umístěné brzdové světlo S

Zadní dveře s dvojitým křídlem - otevírání o 180° S

LED světla pro denní svícení S

Automatické světlomety a stěrače s dešťovým senzorem S

Přední a zadní mlhové světlomety S

Dvojité zadní výklopné dveře - otevírání v úhlu 270° O

INTERIÉR

Látkové čalounění S

Lavice s integrovaným kancelářským stolem a úložným prostorem o objemu 66 litrů S

LED osvětlení interiéru a LED osvětlení zavazadlového prostoru S

Odkládací schránka se zásuvkou S

Manuální klimatizace S (ICE)

Automatická klimatizace S (EV)

Sedadlo nastavitelné v 6 směrech s loketní opěrkou S (ICE)

Sedadlo nastavitelné v 6 směrech s bederní a loketní opěrkou S (EV)

12V zásuvka S (ICE)

Tři 12V zásuvky S (EV)

Otevřený úložný prostor v horní části palubní desky S (ICE)

Uzavřený úložný prostor v horní části palubní desky S (EV)

3,5“ analogový a číselný displej přístrojů S (ICE)

Tachometr a otáčkoměr se 7“ analogovým a digitálním displejem AMDC S (EV)

10" centrální displej S

Polohovatelný volant S

NABÍJENÍ

Součástí je nabíjecí kabel Mode 3 S (EV)

AC nabíjení: 22 kW & DC rychlonabíjení: 130 kW S (EV)

S - Standardní, O –Volitelné



ROZMĚRY (MM) L2H2 L3H2

Celková délka 5.680 6.310

A Celková délka – se zadním nárazníkem a schůdkem 5.776 6.406

Celková šířka se sklopenými zpětnými zrcátky 2.222 2.222

B Celková šířka včetně zrcátek 2.466 2.466

C Celková výška v nezatíženém stavu 2.503 2.501

D Rozvor 3.585 4.215

E Přední převis 965 965

F Zadní převis 1.130 1.130

G Maximální šířka bočních posuvných dveří 1.310 1.310

H Nakládací výška bočních posuvných dveří 1.753 1.753

Zadní dveře, světlá šířka 100 mm nad ložnou plochou 1.537 1.537

Zadní dveře, světlá šířka 700 mm nad ložnou plochou 1.533 1.533

Zadní dveře, světlá šířka 1 200 mm nad ložnou plochou 1.521 1.521

Zadní dveře, světlá výška 1.755 1.755

Výška nákladní hrany u zadních dveří 572 570

Délka nákladového prostoru u podlahy 3.225 3.855

Délka nákladového prostoru ve výšce 1,1 m nad podlahovým panelem 3.004 3.634

Délka nákladového prostoru ve výšce 1,3 m nad podlahovým panelem 2.992 3.622

I Šířka nákladového prostoru v nejširším bodě 1.789 1.789

Šířka nákladového prostoru mezi podběhy kol 1.380 1.380

J Výška nákladového prostoru 1.885 1.885

Objem nákladového prostoru (m3) 10,8 13

Rozchod kol vpředu 1.760 1.760

Rozchod zadních kol 1.730 1.730

Poloměr otáčení - od obrubníku k obrubníku (m) 12,8 14,6

Počet europalet 4 5



TECHNICKÁ SPECIFIKACE - ICE dCi 130 dCi 150

POHON

Převodovka Manuální 6stupňová

Zdvihový objem  (cm3) 1.997

Palivo Diesel

Počet válců / ventilů 4/16

Vstřikování Turbo

Maximální výkon (kW/HP) 96/130 110/150

Maximální točivý moment (Nm) 350 360

Poháněná náprava Přední

Emisní norma Euro 6e Full

Start & Stop Ano

ECO mód Ano

Filtr pevných částic Ano

VÝKON

Maximální rychlost (km/h) 162 170

Zrychlení 0-100 km/h (s) 14,3 13

SPOTŘEBA PALIVA / EMISE

Spotřeba paliva (l/100 km) 7,4 - 8,5 7,5 – 8,6

Emise CO2 (g/km) 195-222

Velikost palivové nádrže (l) 80

Velikost nádrže na AdBlue (l) 20

BRZDY

Přední brzdy Ventilované kotoučové 305 x 28

Zadní brzdy Kotoučové 300 x 20

Kola 205/75 R16C

HMOTNOSTI L2H2 L3H2

Verze 3.5T 3.5T

Homologační typ N1 N1

PTW 3.500 3.500

Pohotovostní hmotnost min 2.053 2.125

Pohotovostní hmotnost max 2.404 2.450

Max. zatížení 1.447 1.375

Min. zatížení 1.096 1.050

Max. zatížení přední nápravy 1.950 1.950

Max. zatížení zadní nápravy 2.000 2.000

Max. hmotnost brzděného přívěsu 2.500 2.500

Max. hmotnost nebrzděného přívěsu 1.580 1.580

Max. hmotnost jízdní soupravy 6.000 6.000

Max. svislé zatížení na závěsu přívěsu 100 100

Max. zatížení střechy 200 200



TECHNICKÁ SPECIFIKACE - EV 87 kWh

POHON

Typ elektromotoru Synchronní motor s vinutým rotorem

Poháněná náprava Přední

Převodovka Automatická, jednostupňová

Max. výkon - kW (HP) 105 (141)

Max. točivý moment - Nm 300

Max. rychlost (km/h) 120

BATERIE

Typ baterie Lithium-Ion

Celková kapacita baterie (kWh) 87

Hmotnost baterie (kg) 520

Napětí (V) 400

Počet modulů / článků 12/16

Dojezd (WLTP) - kombinovaný (km) 400

SPOTŘEBA

Spotřeba elektřiny - kombinovaná (kWh/ 100 km) 21

Palubní AC nabíječka (kW) 22

Kapacita rychlonabíjení DC (kW) 130

HMOTNOSTI L2H2 L3H2

Verze 3.5T 3.5T

Homologační typ N1 N1

PTW 3.500 3.500

Pohotovostní hmotnost min 2.366 2.453

Pohotovostní hmotnost max 2.719 2.852

Max. zatížení 1.134 1.047

Min. zatížení 781 648

Max. zatížení přední nápravy 2.070 2.070

Max. zatížení zadní nápravy 2.100 2.100

Max. hmotnost brzděného přívěsu 2.500 2.500

Max. hmotnost nebrzděného přívěsu 750 750

Max. hmotnost jízdní soupravy 5.500 5.500

Max. svislé zatížení na závěsu přívěsu 100 100

Max. zatížení střechy 200 200

DOMÁCÍ NABÍJENÍ 50km 170km 400km

Wallbox - 7,4 kW s kabelem Mode 3 (součástí) 1h55 5h44 13h54

Green’Up - 3,7 kW s kabelem Mode 2 (příslušenství nebo volitelná výbava) 3h55 11h46 28h30

Zásuvka - 2.3kW s kabelem Mode 2 (příslušenství nebo volitelná výbava) 6h28 21h59 47h02

VEŘEJNÉ NABÍJENÍ 50km 170km 400km

DC 150kW rychlonabíječka s integrovaným kabelem 0h06 0h19 1h10

AC 22kW s kabelem Mode 3 (součástí) 0h38 1h53 4h35



PRÁVNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Grand Automotive Central Europe Kft. je soukromým importérem vozů Nissan do České republiky.
Informace o specifikacích produktů a cenách platných v Česku vám poskytne váš prodejce Nissan. Informace v ceníku a na webových stránkách nenahrazují
informace od prodejce. Uvedené ceny jsou doporučené ceníkové ceny bez DPH, které se mohou změnit v případě změn registračního poplatku a kurzu české
koruny. Grand Automotive Central Europe Kft. vylučuje jakoukoli odpovědnost za chyby vyplývající z tiskových chyb, nepřesností v datech a změn po
zveřejnění. Zde uvedené informace mají pouze informativní charakter a nepředstavují smluvní nabídku, obrázky v ceníku jsou pouze ilustrativní. Ceník je
platný od 06.02.2025 do odvolání. Společnost Grand Automotive Central Europe Kft. si vyhrazuje právo změnit zde uvedené informace bez předchozího
upozornění. Ověřte si prosím aktuální nabídky a termíny dodání u svého prodejce Nissan.

Hodnoty jsou v souladu s evropskou směrnicí uvedené bez hmotnosti řidiče, chladící kapaliny, oleje, paliva, rezervy a nářadí. Užitné zatížení se mění v
závislosti na volitelné výbavě a instalovaném příslušenství. Uvedené hodnoty spotřeby paliva a emisí jsou v souladu s platnými evropskými předpisy. Tyto
hodnoty byly získány za využití testu WLTP. WLTP je nový test pro měření spotřeby paliva a emisí CO2. Vždy porovnávejte hodnoty pouze s vozidly, které byly
testovány stejnými technickými postupy. Skutečné hodnoty se při jízdě v reálném prostředí mohou lišit v závislosti na několika faktorech, mezi které patří
povětrnostní podmínky, jízdní návyky, zatížení vozidla a jakékoliv příslušenství instalované na vozidlo po jeho registraci. Dostupnost vyobrazených motorizací
může být omezena z důvodu změny nabídky motorů společnosti Nissan. Dostupnost a datum dodání si ověřte u svého dealera značky Nissan.

Apple CarPlay je aplikace poskytovaná společností Apple Inc. Apple CarPlay je také ochrannou známkou společnosti Apple Inc. Požadavky zařízení Apple
CarPlay: vyžaduje iAP2, iPhone 5 či novější model (konektor Lightning) a systém iOS 8.3 nebo novější a vyžaduje připojení přes USB. Pro seznam zemí, kde je
aplikace dostupná, prosím navštivte tyto stránky: https://www.apple.com/cz/ios/feature-availability/#applecarplay-applecarplay . Android Auto je aplikace
poskytovaná společností Google. Android Auto je kompatibilní pouze s telefony se systémem Android verze 5.0 (Lollipop) či vyšší a vyžaduje připojení přes
USB. Pro seznam zemí, kde je aplikace dostupná, prosím navštivte tyto stránky: https://www.android.com/auto/. Společnost Nissan neodpovídá za škodu,
ztrátu nebo zranění vzniklé v souvislosti s užíváním aplikací Apple CarPlay a Android Auto.


	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11

